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

5.3 Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: vedasi il punto 5.1 

5.4 Altre Cause in corso in capo all’immobile: non rilevate 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI :

 Attuale proprietà: 

compravendita a rogito Notaio De Rosa Giuseppe del 18/04/08 rep. 

20829/15195 trascritto a Vigevano il 28/04/08 ai nn. 5069/3283, dove venivano 

acquistati i beni in oggetto dalla Soc. 

 6.1.2   Precedenti proprietari al ventennio: 

quota dell’intero della piena proprietà degli immobili di cui il mappale 641 e 643 

del fg. 20 di CT su cui sono stati realizzati gli immobili oggetto di procedura, a 

seguito di atto di compravendita a rogito Notaio Giuseppe Fanfaroni del 

10/05/04 rep. 1183/749 trascritto a Vigevano il 12/04/04 n. 4666/2887 

 6.1.3   ulteriore precisazione: 

gli immobili di cui il fg. 20 mapp. 1058 sub 9 e mapp. 1059 sub 7 graffato con 

1560 sub 5 sono stati costituiti su beni individuati in CT su mapp. 

1058/1059/1060 tutti derivanti dal mapp. 641 di CT fg. 20  
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7. PRATICHE EDILIZIE :

7.1.1 Permesso di Costruire del 27/11/04 n. 119/04 

7.1.2 D.I.A. in variante del 10/04/07 prot. 2605

 7.2.3 D.I.A. per recupero dei sottotetti del 19/06/07 prot. 5308 pr. n. 57/61-2007

Descrizione immobile di cui il punto A 

Piena proprietà delle Unità Immobiliari identificate come segue: 

- Comune di Dorno – Catasto Fabbricati

• Foglio 20 mappale 1059 sub 7 graffato con mappale 1060 sub 5 - cat. A/3 cl. 2 cons. 5

vani, Rendita € 188,51, via del Chiozzo snc, PT-1; superficie catastale totale mq. 91;

escluso aree scoperte mq. 89

• Foglio 20 mappale 1058 sub 9 - cat. C/6 cl. 2 cons. mq. 16, Rendita € 32,23, via del

Chiozzo snc, PT; superficie catastale totale mq. 20

Trattasi di appartamento al piano primo in contesto di piccolo condominio con autorimessa e 

piccole aree pertinenziali (una a giardino ed una quale area di parcheggio a fronte 

dell’autorimessa) 

 Condizioni generali inerenti le parti esterne comuni: normale stato di manutenzione. 

Il fabbricato risulta edificato con tipologia edilizia strutturale tradizionale ovvero le strutture 

portanti sono in muratura di laterizio, tamponamenti in muratura, solaio in laterocemento; la 

copertura, con struttura in legno, ha falde inclinate e dotata di manto impermeabilizzante in 

tegole. Stato di conservazione generale: normale. 

Intonaci esterni al civile trattati con pitture per esterni il tutto in mediocre stato di 

manutenzione.  

Fabbricato non dotato di ascensore. 

L’abitazione in oggetto risulta così composta:  

Al Piano Primo: soggiorno, cucina, due camere da letto, un bagno, un ripostiglio, un 

disimpegno e due balconi;  
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Al Piano Terra: locale autorimessa singola con antistante area di parcheggio e 

posteriormente, interamente recintato, piccola area a verde. 

Le principali finiture dell’abitazione risultano di ordinaria qualità ed in modesto stato di 

manutenzione ed uso. 

Nel particolare si riscontrano le seguenti finiture: pavimenti dell’intero alloggio in ceramica 

monocottura formato 30x30 con posa in diagonale; il bagno è pavimentato sempre in 

ceramica di identico formato e posa; il rivestimento del bagno è in ceramica di qualità 

commerciale h. cm. 200 c.a. 

Intonaci interni rasati a gesso e tinteggiati; le tinteggiature risultano in scarso stato 

manutentivo.  

Il rivestimento della cucina, solo su parete attrezzata è in piastrelle di ceramica.  

Serramenti esterni in legno Pino di Svezia mordenzato noce con vetro doppio, antoni 

oscuranti esterni in legno; questi ultimi in scarso stato manutentivo. 

La porta di ingresso all’abitazione è un portoncino tipo blindato. 

Le porte interne, in ordinarie condizioni d’uso, sono in legno noce Tanganika cieche. 

Il bagno è dotato dei necessari sanitari (doccia, w.c., bidet e lavabo); si precisa che non sono 

presenti i sanitari e le rubinetterie. 

L’impianto elettrico risulta presente sottotraccia; non vengono reperiti documenti 
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